ש"ד גויטיין חקר אותם ופירשם כפי שלא עשה זאת שום חוקר אחר לפניו.

חזרה לתוכן העניינים

ידיעון

הכנס הארצי השנתי ה-29 של החברה המזרחית הישראלית

חגי ארליך*

הכנס הארצי השנתי ה-29 של החברה המזרחית הישראלית נערך באוניברסיטה הפתוחה ביום שני, ז' באייר התשס"ה, ה-16 במאי 2005, תחת הכותרת 'ההאשמים בהיסטוריה של המזרח התיכון'. נשיא האוניברסיטה הפתוחה, פרופ' גרשון בן-שחר, היה ראשון הדוברים כאשר פתח את הכנס וברך את הנוכחים. אחריו נשא דברים פרופ' אהרן ליש, נשיא החברה המזרחית, אשר קרא לועדה לתכנון ולתקצוב (ות"ת) במועצה להשכלה גבוהה לשקול מחדש את עמדתה בשאלת מימון פעולות המרכז האקדמי בקהיר, שהוקם ביוזמה משותפת של החברה המזרחית והאקדמיה הישראלית למדעים.

תקצירי הרצאות 'פורום בר' מן החודשים ינואר-מאי 2005

הפורום ע"ש גבריאל בר ('פורום בר') ארח בחצי הראשון של שנת 2005 מספר מבחירי המזרחנים בארץ, אשר העבירו הרצאות מרתקות בתחומי התמחותם המגוונים. בימים אלה מגבשים מרכזי הפורום, פרופ' עמי איילון וד"ר מירי שפר מאוניברסיטת תל אביב, את תוכנית ההרצאות לשנת הלימודים התשס"ו (2005—2006).
להלן תקצירי ההרצאות אשר ניתנו בפורום בחודשים ינואר-מאי 2005.

התאסלמות המונגולים במזרח התיכון לאור תאוריות של אסלום/התאסלמות והמרת דת

פרופ' ראובן עמיתי, האוניברסיטה העברית בירושלים

(תקציר ההרצאה שניתנה ב-7 בינואר)